REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Nr. prot. Elbasan,mé . .2023

LENDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Prokurimit Publik.

AGJENCISE s¢ PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
g

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Agjencia e Shérbimeve Publike

Adresa  Lagjja "Shkumbini”, Elbasan
Tel/Faks (+355) 58 523312

E-mail ashp@elbasani.gov.al
Ueb-fage www.elbasani.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e hapur e thjeshtuar — Marréveshje
kuadér”

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-64357-03-30-2023
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje materiale elektrike”

5. Fondi limit: 7,499,926 (shtatémilion e katérgind e néntédhjeté e nénté mijé e néntéqind e
njézet e gjashté) leké pa tvsh. Shumatorja e ¢mimeve pér njési éshté 109,508 (njéqind e
néntémijé e peséqind e teté) leke pa tvsh véné né dispozicion nga Buxheti i Agjencisé sé
Shérbimeve Publike, Bashkia Elbasan.

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/04/2023 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Drejtori i Pérgjithshém i ASHP
Edvin Palloshi

Adresa: Lagjja “Shkumbini”, Elbasan, Tel. +355 58 523312, e-mail ashp@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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